
GRAFIK PUNIMESH

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBER

kti : “ Mirembajtje dhe rehabilitim I ambienteve te Spitalit Rajonal Diber "Rrahim Xhika" 

Java 1 Java  2 Java 3 Java 4
1 Punime sistemimi parkingu
2 Punime ne rrjetin e kanalizimeve 
3 Rehabilitim  Urgjenca Pediatrise   
4 Ambientet e guzhines  
5 Korridori I Imazherise 
6 Sherbimi kirurgjise dhe Patologjise
7 Punime gipsi ne korridore 

8 Punime bojatisje te brendeshme ne Godinen e Obstetrike-
Gjinekologjise dhe  Pediatrise

9 Mirembajtje te jashteme
10 Punime hidroizolimi
11 Punime  Elektrike
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